第１号様式（委員会指示２の（１）及び（２）関係）

ウミガメ採捕承認申請書

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

氏名 印

沖縄海区漁業調整委員会指示12第１号に基づくウミガメの採捕の承認を受

けたいので下記のとおり申請します。

記

１．採捕するウミガメの種類及び数量

２．採 捕 区 域

３．採 捕 期 間 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで

４．主な採捕の方法

５．採捕に従事（委託）する者の住所及び氏名

６．使用する船舶

(1) 船 名：

(2) 漁船登録番号：

(3) 総 ト ン 数：

(4) 所 有者氏名：

７．試験研究等の計画内容

第２号様式（委員会指示２の（３）関係）

ウミガメ採捕承認申請書

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

氏名 印

沖縄海区漁業調整委員会指示12第１号に基づくウミガメの採捕の承認を受

けたいので下記のとおり申請します。

記

１．採捕するウミガメの種類及び数量

２．採捕区域

３．採捕期間 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで

４．主な採捕の方法

５．使用する船舶

(1) 船 名：

(2) 漁船登録番号：

(3) 総 ト ン 数：

(4) 所 有者氏名：

６．陸揚港

第３号様式（委員会指示２の（１）及び（２）関係）

承認番号 沖調第 号

ウミガメ採捕承認証

住所

氏名

１．採捕するウミガメの種類及び数量

２．採捕区域

３．採捕期間 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで

４．採捕に従事（委託）する者の住所及び氏名

５．使用する船舶

(1) 船 名：

(2) 漁船登録番号：

(3) 総 ト ン 数：

６．承認期間 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで

７．制限又は条件

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会

会 長 印

第４号様式

承認番号 沖調第 号

ウミガメ採捕承認証

住所

氏名

１．採捕するウミガメの種類及び数量

２．採捕区域

３．採捕期間 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで

４．使用する船舶

(1) 船 名：

(2) 漁船登録番号：

(3) 総 ト ン 数：

(4) 所 有者氏名：

５．承 認 期 間 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで

６．制限又は条件

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会

会長 印

第５号様式

ウミガメ採捕承認変更申請書

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

氏名 印

沖縄海区漁業調整委員会指示12第１号に基づくウミガメの採捕の承認につ

いて、承認の内容を変更したいので下記のとおり申請します。

記

１．承認番号

２．変更理由

３．変更事項

項 目 変更前 変更後

第６号様式

ウミガメ採捕承認証再交付申請書

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

氏名 印

沖縄海区漁業調整委員会指示12第１号に基づくウミガメの採捕の承認につ

いて、下記の理由により承認証の再交付を申請します。

記

１．承認番号

２．亡失又はき損した年月日 平成 年 月 日

３．忘失又はき損した理由

第７号様式

ウミガメ採捕廃止届書

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

氏名 印

沖縄海区漁業調整委員会指示12第１号に基づくウミガメの採捕の承認につ

いて、ウミガメの採捕を廃止したいので下記のとおり申請します。

記

１．承認番号

２．廃業年月日 平成 年 月 日

３．廃業理由

４．添付書類 ウミガメ採捕承認証（別添）

第８号様式

ウミガメ採捕報告書

平成 年 月 日

沖縄海区漁業調整委員会会長 殿

住所

氏名 印

沖縄海区漁業調整委員会指示12第１号に基づくウミガメの採捕の承認につい

て、平成 年８月～１２月(１月～５月)のウミガメの採捕状況を下記のとおり

報告します。

記

１．承認番号

２．主な採捕場所

３．主な採捕方法

４．採捕状況 別紙のとおり

（試験研究等の採捕については、試験研究結果報告書を添付すること）

別紙 ■月別・種類別採捕実績 ●船名（ ） ●主な採捕方法（ ）

アオウミガメ アカウミガメ タイマイ

頭数 量(㎏) 用途 流通先 頭数 量(㎏) 用途 流通先 頭数 量(㎏) 用途 流通先

１月

２月

３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

10月

11月

12月

●漁業者が提出する報告書は、ウミガメ漁業の実態を知る資料となります。次の点に注意して記入してください●

用途は、はく製、食材として販売、自家消費などと記入すること。

流通先は、販売先としてのはく製業者、漁協セリ、鮮魚業者などと記入すること。